

J.A. Invest af 1.7.2003 ApS

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 28 98 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A. Invest af 1.7.2003 ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 28 98 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	LETOCAJA ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer samt besiddelse heraf, herunder unoterede aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.307 kr. mod -5.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.161	-1.963
Bruttoresultat	-2.161	-1.963
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.622	-7.389
Andre finansielle indtægter	3.040	4.690
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-20
Resultat før skat	2.483	-4.682
Skat af årets resultat	-176	-594
Årets resultat	2.307	-5.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622	-7.389
Overføres til overført resultat	685	2.113
Disponeret i alt	2.307	-5.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	115.952	114.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.952	114.330
Anlægsaktiver i alt	115.952	114.330
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.046	76.006
Tilgodehavender i alt	79.046	76.006
Likvide beholdninger	1.893	2.073
Omsætningsaktiver i alt	80.939	78.079
Aktiver i alt	196.891	192.409

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.952	39.330
4 Overført resultat	16.140	15.455
Egenkapital i alt	182.092	179.785
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	176	594
Anden gæld	14.623	12.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.799	12.624
Gældsforpligtelser i alt	14.799	12.624
Passiver i alt	196.891	192.409

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2018	75.000	75.000
Opskrivninger 1. januar 2018	39.330	46.719
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.622	-7.389
Opskrivninger 31. december 2018	40.952	39.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	115.952	114.330
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LETOCAJA ApS	Randers	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	39.330	46.719
Resultatandel	1.622	-7.389
	40.952	39.330
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.455	13.342
Årets overførte overskud eller underskud	685	2.113
	16.140	15.455
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
